
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-25

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Siltumvadītspēja 0,037 W/m.K

Ugunsreakcijas klase/
Eiroklase

A2-s1,d0

Marķējums saskaņā 
ar CE

MW-EN13162-T4-MU1-WS

Maksimāla servisa 
temperatūra (°C)

200

Pārklājums Nav

Ūdens tvaika difūzijas 
pretestība

1

Spiedes izturība 20 kPa

Blīvums 60 kg/m³

Biezums 50-150 mm

Sertifikācija CE 
EPD

 
 

FS 30

ISOVER FS 30 ir cieta minerālvates plāksne, 
kuru lieto ārsienu siltumizolācijai zem armēju-
ma un dekoratīvā apmetuma.

PRODUKTA APRAKSTS
ISOVER FS 30 ir minerālvates siltumizolācijas plāksne. Tā 
ir gaisu caurlaidīga, ugunsdroša, ķīmiski neitrāla, tīra no 
pesticīdiem un alergēniem, izturīga, droša pret puvi un 
trūdēšanu, un tajā nevairojas kaitēkļi. FS 30 ir saņēmusi 
visaugstāko būvizstrādājumu emisijas klasi - M1. Klase M1 
nozīmē augstāko celtniecības materiālu klasi, tā ir labākā 
no trīs materiālu klasēm šajā klasifikācijā, tā ir droša izvē-
le cilvēkiem, kas cieš no alerģijām un slimo ar elpošanas 
ceļu slimībām.

PIELIETOJUMS
ISOVER FS30 galvenokārt izmanto kā ārsienu siltumizo-
lāciju apmestajās fasādēs (ETICS). Piemēram, apmetuma 
sistēmā Weber Min.

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER FS30 stiprina pie sienas ar līmjavu vai šim nolū-
kam piemērotu līmi. Izolācijas pusē, uz kuras paredzēts 
uzklāt apmetumu, ir iededzināts marķējums. Izolāciju liek 

ar marķējumu uz fasādes ārpusi. Siltumizolāciju papildus 
paredzēts stiprināt ar stirinājuma dībeļiem - aptuveni 4 
gab./m2. Zonās, kur var būt lielāka vēja slodze dībeļu 
skaits jāpalielina, vadoties pēc projektētāja norādēm. 
Izolācija ir jāapmet 2 nedēļu laikā no tās uzstādīšanas. Ja 
apmetums tiek uzklāts vēlāk, tad izolācija jāapstrādā ar 
saķeri veicinošu pārklājumu.

IEPAKOJUMS
Ūdensdrošs polietilēna iesaiņojums un palete.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Izmantojot ISOVER materiālus ir jāievēro ražotāja sniegtie 
norādījumi par pareizu materiālu uzglabāšanu un iestrādi. 
Izpakotā veidā izolācijas materiāli jāglabā tā, lai tie būtu 
aizsargāti no lietus, vēja, sniega un saules. Izstrādājumu 
pēc izsaiņošanas iespējams griezt ar nazi vai elektroins-
trumentiem, ievērojot darba drošības noteikumu.


